
 
 

 Provincia di Caserta 
 Servizio 03 Stazione Unica Appaltante  

Ufficio Gare 
Ufficio Gare - Servizio Appalti 

 
AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 
OGGETTO: Gara_N1082 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RIPRISTINO DEL MANTO 
STRADALE DELLA STRADA N. 330 (EX SS 158 DELLA VALLE DEL VOLTURNO), RICADENTE NEI 
COMUNI DI DRAGONI E ALVIGNANO 
 
 
 PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. c) del D. Lgs 36/2023, 108 Allegati I.1,  II.8 e 110 
del D. Lgs 36/2023, a mezzo di gara telematica. 
 
IMPORTO A BASE D'ASTA € 362'174.93 + IVA 
Oneri di sicurezza € 1'113.54 + IVA 
Incidenza mano d'opera € 30'629.82 + IVA 
Importo complessivo € 393'918.29 + IVA 
 

SI RENDE NOTO 
 
che in data 15/07/2025 si è conclusa la Procedura Negoziata di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 
piu' basso,  ai sensi degli artt. 108 Allegati I.1,  II.8 e 110 del D. Lgs 36/2023, a mezzo di gara telematica. 
 
ditte invitate n 5; 
ditte partecipanti n. 4; 
ditte escluse n. 0; 
ditte ammesse n. 4; 
 
 
Nella tabella sottostante viene riepilogata la sintesi di aggiudicazione 
 
Numero offerte valide 4 
Numero offerte accantonate per taglio delle ali 0   :   0 offerte più alte,  0 offerte più basse 
Numero offerte mediate 4 
Media delle Offerte -38.91080 
Media degli scarti -0.00000 
Soglia di anomalia -0.00000 
 

1. AGGIUDICATARIA PROVVISORIA APPALTIGENERALI 2011 S.R.L.  con sede in SAN CIPRIANO 
D'AVERSA (CE) in VIA VERDI, 32 RIBASSO:     39.9750%; 

 
2. SECONDA CLASSIFICATA SPIRITO SANTO - SOCIETA' COOPERATIVA  con sede in CASAL DI 

PRINCIPE (CE) in VIA BARI, 03 RIBASSO:    38.9890 %; 
  
L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in 
sede di presentazione dell'offerta, asi sensi dell'art. 17, comma 5, del D.Lgs n. 36/2023 
 

IL RESPONSABILE DI FASE 
F.to   Geom. GIUSEPPE RANIERI 

 
 
La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi dell’art. 3, c.2, 
D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 


